
 

 

 

 

                 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES 

             (Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)  

 

 

 
1.  Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 

Kushtrim. Nr. Tel 03234237 

 
 

          2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - Mallra.                                      

                                                                              Procedure elektronike 
 

   3.Objekti i prokurimit  : Blerje Aparatura dhe Paisje Mjeksore per   Reanimacionit nga 

Investimet  .                                                           

            4.Fondi  Limit   :   Eshte  6 663 655  leke pa tvsh. 

                                     

5.Afati i kryerjes se  sherbimit :  Nga  neneshkrimi I kontrates 10 dite 

 

6.Lloji I investimit;Nga Buxheti I Shtetit. 

 

7.Data e zhvillimit te tenderit:   14. 11. 2016 .Ora 11.00 ,vendi : www.app.gov.al   

Spitali Rajonal Berat. 
 

8Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 14. 11.  2016 Ora  11.00  vendi: 

www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
 

 

 

 

                                                       AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                                   Idlir FRASHERI 
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